
 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

1. Zadavatel: 

• Název: Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín 

• Adresa: Prosetín 70 

• IČ: 75022893 

• Kontaktní osoba: Kateřina Fučíková 

• Telefon: +420 601590740 

• E-mail: zs.prosetin@seznam.cz 

2. Název veřejné zakázky: Dodávka tří notebooků pro žáky 

3. Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

4. Předmět zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je dodávka tří notebooků pro 

žáky Základní školy Prosetín a Mateřské školy Prosetín. Notebooky budou využity ke 

vzdělávacím účelům v rámci Národního plánu obnovy - prevence digitální propasti. 

5. Specifikace notebooků: 

• Požadovaný výkon: 

• Procesor: minimálně Intel Core i5 nebo ekvivalentní 

• Operační paměť: minimálně 8 GB RAM 

• Úložiště: minimálně 256 GB SSD 

• Displej: 

• Úhlopříčka: 13" až 15.6" 

• Rozlišení: minimálně Full HD (1920 x 1080) 

• Další požadavky: 

• Operační systém: Windows 10 nebo novější 

• Wi-Fi připojení 

• HDMI výstup 

• Minimálně 2x USB port 

• Webkamera a mikrofon 

• Záruka: minimálně 2 roky 

6. Předpokládaná hodnota zakázky: 36 000 Kč bez DPH 

7. Doba a místo plnění: 

• Doba plnění: do 30 dnů od uzavření smlouvy 

• Místo plnění: Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín, Prosetín 70, 

59264 



 

 

 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny: Nabídková cena musí být uvedena v 

českých korunách (CZK) bez DPH i včetně DPH. Cena musí být konečná a 

obsahovat veškeré náklady spojené s dodávkou notebooků. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

• Lhůta pro podání nabídek: do 10. června 2024, 12:00 hod. 

• Místo pro podání nabídek: Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na 

adresu Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín, Prosetín 70, 59264, 

nebo elektronicky na e-mail: zs.prosetin@seznam.cz  

• 10. Hodnoticí kritéria: 

• Cena: 80 % 

• Kvalita a technické parametry nabízených notebooků: 20 % 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace: Dodavatel musí prokázat základní 

způsobilost a předložit: 

• Výpis z obchodního rejstříku nebo jiný doklad o podnikání ne starší než 3 

měsíce 

• Referenční zakázky podobného charakteru 

12. Další podmínky: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku a zrušit zadávací řízení 

bez udání důvodu. 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

13. Kontaktní osoba pro případné dotazy: 

• Jméno: Mgr. Kateřina Fučíková 

• Telefon: +420 601590740 

• E-mail: zs.prosetin@seznam.cz  

• V Prosetíně dne 1. dubna 2024 

Podpis: 

Mgr. Kateřina Fučíková 

ředitelka školy 

Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín, Prosetín 70, 59264 

 


